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NANOSTONE ANTIWAX 

 

Opis produktu: 

Preparat ANTIWAX został stworzony z myślą o zabezpieczeniu nagrobków przed plamami spowodowanymi pękaniem 

zniczy,  deszczem,  działaniem  niskich  temperatur  oraz  zanieczyszczeń  atmosferycznych.  Preparat  jest  praktycznie 

pozbawiony  lotnych  substancji organicznych  i  służy do  łatwego w  aplikacji  zabezpieczania powierzchni mineralnych. 

Impregnat  zapewnia  trwałe  i  permanentne,  prawie  niewidoczne  zabezpieczenie  o wysokiej  odporności  na  wpływy 

atmosferyczne. Dzięki tym właściwościom nie doprowadza do uszkodzenia kamienia nagrobkowego w wyniku działania 

wilgoci  resztkowej  oraz  zachowuje  neutralne  struktury  powierzchni.  Dzięki  zastosowaniu  najnowszej  technologii 

produkt wyróżnia się działaniem  i  jakością od  innych produktów na bazie poliuretanu, akrylu czy żywicy epoksydowej. 

Zapewnia długoletnią ochronę, nie powoduje przebarwień charakterystycznych dla innych preparatów.  

 

Podłoża: 

Granit, marmur, lastriko, łupek, beton, piaskowiec. 

 

Dane techniczne: 

temperatura pracy: +10 oC do +30 oC 

temperatura przechowywania: pow. 5 oC 

okres przechowywania: 24 m‐ce od daty produkcji 

zużycie: w zależności od rodzaju powierzchni od 15 do 90 ml/m² 

rozcieńczenia: brak  

uwagi: nie rozcieńczać 

czyszczenie narzędzi: obficie spłukać wodą 

 

Sposób aplikacji: 

1. Powierzchnia powinna być czysta  i sucha. Należy usunąć wszelkiego  typu zabrudzenia. Elementy  i powierzchnie 

które nie będą impregnowane a są w bezpośrednim sąsiedztwie powinny zostać zabezpieczone. 

2. AntiWax  nanosi  się  bez  rozcieńczania.  Impregnat  nakłada  się  poprzez  rozpylenie  preparatu  atomizerem  na 

powierzchni  nagrobka,  a  następnie wpolerowuje  się  za  pomocą  suchej  ściereczki.  Przez  ok.  12  h  po  aplikacji 

impregnowana powierzchnia nie powinna mieć kontaktu z wodą. 

 

Trwałość: 

W zależności czy powierzchnia poddawana jest silnemu tarciu od 4 do 6 lat. 

 

Dostępne Pojemności: 

60ml, 100ml, 250ml, 500ml, 1L 

 


